
EVROPSKA  UNIE

Evropské  strukturální  a írívestíční  foridy

Operační  prograrn  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání MIN1šTEP18TVO  šxoi-s"rvl,
vcAoete  A věcovÝchovy

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle @ č 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

Smluvm  strany:

1. Ob3ednate1 Základní  škola  Hodonín,  U Červených  domků  40, příspěvková  organizace
Sídlo:  U Červených  domků  3206/40,  Hodonín  695 01
Zastoupený:  PaedDr.  Antonín  Slezák,  ředitel  školy
IčO:  49418832

2. Dodavatel:  BOXED,  s.r.o.

Sídlo:  Velflíkova  4, 160  00 Praha

Zastoupený:  Ing. Luděk  Heinz,  jednatel  společnosti
IčO:  27243842

».

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  této smlouvy  je závazek  dodavatele  dodat  objednateli  řádně  a včas  níže  popsanou
věc/dílo,  čemuž  odpovídá  povinnost  objednatele  tuto  řádně  dodanou  věc/dílo  převzít  a zaplatit
dodavateli  sjednanou  cenu  této  věci/díla  podle  čl. Ill  smlouvy.

2. Nákup  předmětu  smlouvy  je spolufinancován  Evropskou  unií  z Operačního  programu  \/\/\/

,,Podpora škol forn3ou Brojektů zjednodušeného vykazování - šablony pro Mš a Zš", název projektu
,,Sablony  Il na ZS U Cervených  domků  Hodonín",  registrační  číslo  projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18  063/0012070

3. Objednatel  u dodavatele  objednává  věc/dílo  včetně  všech  souvisejících  služeb  v rozsahu
vyjmenovaném  v příloze  č. 1-  Nabídka.

ll.

Doba  a místo  plnění

1. Dodavatel  se zavazuje  věc/dílo  objednateli  dodat  nejpozději  do  30. 11.  2019.

2. Místem  dodání  předmětu  smlouvy  je sídlo  objednatele:  U Červených  domků  3206/40,  Hodonín.

1



EVROPSKA UNIE

Evropské  strukturální  a invsstíční  fondy

OperaČní  prograrn  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání vixis'rgpisrvo  šxocsíW
vcAoeže A íĚt.ovÝohovy

lll.
Cena  a platebrí  podmínky

1. Smluvní  strany  sjednávají  cenu  věci/díla  ve  výši  211 570,-  Kč  bez  DPH,  256  000,-Kč  vč. DPH.

2. Výše  a sazba  DPH  je vypočtena  a vyfakturována  dle  platných  právních  předpisů  ke dni

zdanitelného  plnění  (tj. den  převzetí  věci/díla).

3. Cenu  uhradí  objednatel  na základě  faktury,  která  bude  dodavatelem  vystavena  do 15 kalendářních

dnů  ode  dne  zdanitelného  plnění  (tj. den  převzetí  věci/díla)  a doručena  objednateli.  Cena  bude  splatná

na účet  dodavatele  uvedený  v této  smlouvě.

4. Doba  splatnosti  faktury  se sjednává  do 14  dnů  od dne  doručení  objednateli.  Povinnost  zaplatit

smluvenou  cenu  je splněna  dnem  odepsání  fakturované  částky  z účtu  objednatele.

5. Faktura  musí  mít  náležitosti  daňového  dokladu  podle  zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané

hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů.  Dodavatel  je povinen  na faktuře  uvést  správné  identifikační

údaje  objednatele.  Příslušná  faktura  musí  dále  obsahovat  označení  projektu,  ze kterého  je veřejná

zakázka  financovaná  (název  projektu  a registrační  číslo  projektu)  - ,,Sablony  ll na ZŠ U Červených

domků  Hodomn",  CZ.02.3.68/0.0/0.0/18063/0012070.

6. Nedodržení  uvedených  požadavků  opravňuje  objednatele  k vrácení  faktury  s tím,  že doba  splatnosti

počne  běžet  ode  dne  doručení  opraveného  daňového  dokladu  objednateli.

IV.
Ostatrí  ujednárí

1. Vlastnické  právo  přechází  na objednatele  okamžikem  převzetí  věci/díla.

2. Smluvní  strany  sjednávají  smluvní  pokutu  ve výši  O,02 % z ceny  předmětu  smlouvy  za každý  den

prodlení  při nedodržení  závazku  dodavatele  dodat  věc/dílo  v termínu  sjednaném  v článku  ll. smlouvy,

a to se splatností  do 14 dnů  od vystavení  faktury.

V.
Závěrečná  ustanoverí

1. Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem  uveřejnění

v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  sb., o registru  smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle 83 2 odst. I zákona
č. 340/2015  sb., o registru  smluv,  a dále  se smluvní  strany  dohodly,  že objednatel  uveřejní  tuto

smlouvu,  v zákonem  stanovené  Ihůtě,  v registru  smluv.

3. Dodavatel  je povinen  v souladu  se zákonem  o finanční  kontrole,  nařízením  Komise  (ES),  kterým  se

stanoví  provádécí  pravidla  k nařízení  Rady  (ES)  a v souladu  s dalšími  právními  předpisy  ČR a ES

umožnit  výkon  kontroly  všech  dokladů  vztahujících  se k realizaci  předmětu  plnění  této  smlouvy.

4. Dodavatel  se zavazuje  řádně  uchovávat  arigizál  této  smlouvy  včetně  příloh  a jejích  případných

dodatků,  veškeré  originály  účetních  dokladů  a originály  dalších  dokumentů  souvisejících  s realizací

předmětu  plnění  této  smlouvy  minimálně  do roku  2033  v souladu  s podmínkami  OP  \/\/\/.

2



EVROPSKA  UNÍE

Evropské  strukturální  a investiční  fondy

Operační  program  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání xixisvspsívo  ŠKOl-STVÍ,
MLÁDEŽE  A 'rěiovÝcsovy

5. Právní  vztahy  mezi  smluvními  stranami  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými

ustanoveními  občanského  zákoníku  ve znění  účinném  ke dni uzavření  smlouvy.

6. Smlouva  je vyhotovena  ve  dvou  vyhotovemch,  z nichž  jedno  obdrží  objednatel  a jedno  dodavatel.

7. Součástí  této  smlouvy  je příloha  č. 1 -  Nabídka.

V Hodoníně  dne  7.10.2019 V Praze  dne  1. 10. 2019

Za objednatele: Za dodavatele:

Příloha  č. 1



EVROPSKA  UNIE

Evropské  strukturální  a investíční  fondy

OperaČrií  program  Výzkum,  vývoj  a vzděíávání MINISTEF18TVO  šxoi.síví,
uiAoa;te'  A TĚLOVÝOHOVY

NABÍDKA  společnosti  BOXED,  s.r.o.

POLOŽKO\/Ý  ROZPOČET

v
Í*'!

}ffl "
MNfWmV.íěm;íM"ffffla:':  _ ' !m m

m Wa":tÁ f!Uffi
Wí.4«B í » 'X e Ť í! ř2 N a )[q !lí  " ss :l :!aNNa,í ).ffi.,M m< &Mm [i M5'P !lm ffi ! ff i Wml iff fJ :a W d )Wlíď:J {m l a+j
!' '4a Wq Q l)Q tl }4aW l í Q ff

ACER  TravelMate  P2

ACER  Classroom  Management

Instalace  školní  image

Informační  gramotnost

Nápadníky  a 64 výukových
scénářŮ

Základní  školení

Doprava,  instalace  v místě

Návštěva  odborníka  z praxe

Záruka,  technická  podpora

CELKEM  bez DPH 211 570 Kč

DPH 21 % 44 430 Kč

CELKEM  včetně  DPH 256 000 Kč

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE

Notebook  Acer  TravelMate  P2

Intel@ Core'M  i3-7130U,  4 GB DDR4  Memory,  128  GB SSD,  čtečka  SD karet,  DVDWriter  DL drive,

1 5.6" FHD Acer  ComfyView  LED LCD, HD Graphics,  WiFi  + BT, HD Camera,  2x USB  3.0, I x USB

3.1, baterie  s výdrzí  až 12 hodin,  kvalitní  provedení  se zvýšenou  odolností.

Windows@  IO Professional  64-bit  EDU -  vyšší  míra  zabezpečení,  režim  vzdálené  plochy,  připojem  do

domény,  podpora  nastavení  skupinových  politik,  podpora  virtualizace  HyperV.

SW  pro  řízení  výuky  v učebně  Classroom  Management

Spolupráce  a aktivity  do výuky  -  ankety,  hlasování,  testování,  křížovky,  doplňovačky,  zobrazení  na

interaktivní  tabuli.  Sdíleni  - pedagog  vidí, co právě  teď  žáci  dělají,  možnost  sdílení  obrazovky

pedagoga  žákům.  Blokování  -  hromadné  zapnutí  x vypnutí,  možnost  zhasnout  žákovské  obrazovky,

možnost  zapnout  x vypnout  zvuk,  zablokovat  touchpad,  klávesnici  i USB. Blokování  nebo  omezení

přístupu  na internet.  Řízení  -  pedagog  může  převzít  řízení  žákovského  počítače,  hromadné  spouštění

aplikací.  Synchronizace  a kontrola  zařízení  -  hromadné  aktualizace,  hromadné  instalace  aplikací  a

nahrávání  výukových  materiálů.  Intranet  -  funkčnost  dána  místní  sítí. Funkčnost  bez závislosti  na

kvalitě  připojení  k internetu.  Trvalá  licence.

DODÁVKA  ZAHRNUJE:

Instalace  školní  image

4



EVROPSKA  UNIE

Evropské  strukturální  a investiční  fondy

OperaČr»í  program  Výzkum,  vývoj  a vzděíávání viryisítpmvo  ŠKóLSTVÍ
aííAoeže  A TĚLOVÝOHOVY

Software  vhodný  pro školy:  Malování,  Windows  Ink -  režim  pera  na obrazovce,  PDF prohlížeč,

Geogebra  - interaktivní  geometrie  a algebra,  GIMP  - práce  s grafikou  a fotografiemi,  VLC  Player,

Movie  Maker  - tvorba  a úprava  videí,  OneNote  -  školní  sešit  pro 21. století,  Kancelářský  balík  Office

365, Music  Maker  -  tvorba  a úprava  hudby

Nápadníky  a 64 výukových  scénářú

Tipy,  nápady,  výukové  scénáře  pro realizaci  64 hodin  s využitím  ICT ve výuce.  Popis  výuky,  vhodné

metody,  výukové  scénáře  a příklady  dobré  praxe  o vlivu  na výsledky  dětí. Podpora  pro zajištění

splnění  výstupů  projektu  a vykázání  MšMT.

Dopravu,  instalace  a zaškolení

Dodávka  do školy  zahrnuje  prvotní  zapnutí,  přihlášerí  do školní  sítě, aktualizace,  nastavení  účtů,

ukázka  hromadných  instalací  a správy.  Seznámení  pedagogů  s ovládáním  a možnostmi,  jak  vybavení

ihned  využívat  ve výuce.

Návštěva  odborníka  z praxe  -

Návštěva  odborníka  z praxe  ve škole,  který  bude  pedagogům  k dispozici  pro předání  inspirace  a

zkušeností  s využitím  moderních  pomůcek.  Zajištění  realizace  povinné  ukázkové  hodiny,  kdy budou

pedagogové  metodicky  vedeni,  jak  využít  dodané  vybavení,  aplikace  a materiály  při vzdělávání  žáků.

Pedagogům  bude  po celou  dobu  projektu  poskytnuta  metodická  i didaktická  podpora.

Záruka  24 měsícú

Online  dostupná  technická  podpora,  zajištění  svozu  v případě  reklamace,  reklamace  řešená  ve

zrychleném  režimu,  podpora  při zabezpečeních  a aktualizacích  aplikací  a operačmho  systému.

V Praze  dne ů 7. 9. 20aí9

5


